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Protokół  Nr XXXVI/21 

z sesji Rady Gminy Hyżne 

odbytej 30 grudnia 2021 roku 

 

 

XXXVI sesja VIII kadencji Rady Gminy odbyła się w sali obrad Urzędu Gminy Hyżne. 

Rozpoczęła się o godzinie 9:00 i trwała do godziny 10:30. 

W sesji wzięło udział 14 radnych (nieobecny Henryk Jaworski), sołtysi oraz zaproszeni goście, 

wg listy obecności (Listy obecności stanowią załączniki 1-3 do protokołu). 

Sesja prawomocna do podejmowania uchwał. 

Sesję prowadził Pan Bogusław Kotarba – Przewodniczący Rady Gminy Hyżne. 

 

Program sesji: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2021 roku, z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr G 108454R 

Brzezówka – Hyżne – Dylągówka w km 0+000 – 0+995 w miejscowościach Hyżne oraz 

Dylągówka wraz z budową odcinka chodnika, przebudową przepustów oraz budową 

zatok postojowych”. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Hyżne na rok 2021. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hyżne 

na lata 2021-2033. 

4. Podjęcie Uchwały Budżetowej Gminy Hyżne na rok 2022. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hyżne na lata 

2022-2033. 

6. Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami. 

7. Sprawy różne.      

 

 

Pan Bartłomiej Kuchta (Wójt) – zgłosił wniosek o wprowadzenie do programu sesji dwa 

dodatkowe punkty:  

1) Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn. „Roz-

budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Hyżne  – dokumentacja projektowa 

na system aglomeracji osadu ściekowego i farmę fotowoltaiczną”; 

2) Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania polegają-

cego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury pn. „Laboratoria przyszłości”. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) - poddał pod głosowanie 

zgłoszony wniosek. 

 

Głosy za – 14.  
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Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – stwierdził, że wniosek zo-

stał przyjęty a wprowadzone punkty będą rozpatrywane jako punkt pierwszy i drugi. 

 

Dot. pkt. 1 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 

pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Hyżne  – dokumentacja pro-

jektowa na system aglomeracji osadu ściekowego i farmę fotowoltaiczną”. 

 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały. 

Uwag nie było. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 14.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXVI/293/21 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 

pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Hyżne  – dokumentacja pro-

jektowa na system aglomeracji osadu ściekowego i farmę fotowoltaiczną” została podjęta 

(załącznik nr 4 do protokołu). 

 

Dot. pkt. 2 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 

polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury pn. „Laboratoria przyszłości”. 

 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały. 

Uwag nie było. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 14.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXVI/294/21 w sprawie w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację 

zadania polegającego na rozwijaniu szkolnej infrastruktury pn. „Laboratoria przyszło-

ści” została podjęta (załącznik nr 5 do protokołu). 
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Dot. pkt. 3 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2021 

roku, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr G 

108454R Brzezówka – Hyżne – Dylągówka w km 0+000 – 0+995 w miejscowościach Hyżne 

oraz Dylągówka wraz z budową odcinka chodnika, przebudową przepustów oraz budową 

zatok postojowych”. 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały. 

Uwag nie było. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 14.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXVI/295/21 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2021 

roku, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr G 

108454R Brzezówka – Hyżne – Dylągówka w km 0+000 – 0+995 w miejscowościach Hyżne 

oraz Dylągówka wraz z budową odcinka chodnika, przebudową przepustów oraz budową 

zatok postojowych”  została podjęta (załącznik nr 6 do protokołu). 

 

Dot. pkt. 4 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Hyżne na rok 2021. 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały i zgłosiła autopoprawki. 

Uwag nie było. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

zgłoszoną autopoprawkę. 

 

Głosy za – 14.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Autopoprawka została przyjęta. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 14.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 
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Uchwała Nr XXXVI/296/21 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Hyżne na rok 2021  została podjęta (załącznik nr 7 do protokołu). 

 

Dot. pkt. 5 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Hyżne na lata 2021-2033. 

Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały i zgłosiła autopoprawki. 

Uwag nie było. 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

zgłoszona autopoprawkę. 

 

Głosy za – 14.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Autopoprawka została przyjęta. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 14.  

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Nr XXXVI/297/21 w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Hyżne na lata 2021-2033 została podjęta (załącznik nr 8 do protokołu). 

 

Dot. 6 Podjęcie Uchwały Budżetowej Gminy Hyżne na rok 2022. 

 

Pan Bartłomiej Kuchta (Wójt) - przedstawił projekt Uchwały Budżetowej na 2022 rok. 

 

Pan Edward Kołodziej (Przewodniczący Komisji ds. społeczno-gospodarczych) - odczytał 

opinię Komisji ze wspólnego posiedzenia, a także ostateczną opinię Komisji ds. społeczno-

gospodarczych (załącznik nr 9 i 10 do protokołu). 

 

Pan Jacek Baran (Wiceprzewodniczący Rady Gminy) - odczytał opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Rzeszowie (o budżecie i deficycie). (załącznik nr 11 do protokołu). 

 

Pani Monika Szmyd (Skarbnik) - odczyta autopoprawki do projektu uchwały (załącznik nr 

12 do protokołu). 
 

Uwag nie było. 
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Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

zgłoszone autopoprawki. 

 

Głosy za – 14. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Autopoprawki do projektu budżetu zostały przyjęte. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt Uchwały Budżetowej na 2022 rok wraz z przyjętymi autopoprawkami. 

 

Głosy za – 14. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Uchwała Budżetowa na 2022 rok Nr XXXVI/298/21 została podjęta (załącznik nr 13 do pro-

tokołu). 

 

Dot. pkt. 7 Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hyżne 

na lata 2022-2033. 

Pani Monika Szmyd (Skarbnik) – przedstawiła projekt uchwały oraz zgłosiła wniosek o 

wprowadzenie autopoprawek do projektu uchwały. 

Pan Jacek Baran (Wiceprzewodniczący Rady Gminy) - odczytał opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Rzeszowie (załącznik nr 14 do protokołu). 

 

Uwag nie było. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

zgłoszony wniosek. 

 

Głosy za – 14. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 

 

Autopoprawki do projektu uchwały zostały przyjęte. 

 

Pan Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady Gminy Hyżne) – poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. 

 

Głosy za – 14. 

Głosy przeciwne - 0. 

Głosy wstrzymujące się - 0. 

(wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu) 
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Uchwała Nr XXXVI/299/21 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hyżne na 

lata 2022-2033 została podjęta (załącznik nr 15 do protokołu). 

 

Dot. pkt. 8 Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami. 

Pan Bartłomiej Kuchta (Wójta Gminy Hyżne) – przedstawił informację. 

Uwag nie było. 

 

Dot. pkt. 9 Sprawy różne.      

W dyskusji zabrał głos: 

 Jacek Baran (Wiceprzewodniczący Rady); 

 Bartłomiej Kuchta (Wójt); 

 Marlena Pleśniak (Sołtys Wólki Hyżneńskiej); 

 Maria Janik (Sołtys Sołectwa Nieborowa); 

 Antoni Ossoliński (Radny Powiatu Rzeszowskiego); 

 Bogusław Kotarba (Przewodniczący Rady). 

 

Na tym zakończono obrady Rady Gminy Hyżne. Zamknięcia sesji dokonał Przewodniczący rady 

gminy, Pan Bogusław Kotarba. 

 

Protokołowała:  

Magdalena Buda 
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